PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 313/2024 – CM
    Garça, 06 de junho de 2024.

Requerimento nº 403/2024
Vereador:    Lico
Assunto:  Solicita informações sobre as

estatísticas de atendimento do
tomógrafo nos meses de fevereiro,
março e abril de 2024.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor

Administrativo da Associação Hospitalar Beneficente do Brasil – AHBB

informou que, segue, abaixo, tabela com as informações solicitadas:

Local Jan/2024 Fev/2024 Mar/2024 Abr/2024

Internação
(SUS)

18 22 43 43

UPA (SUS) 214 186 213 249

Convênio
(Não SUS)

53 41 34 53

Unidade de
Saúde (SUS)

65 43 50 43

Total 350 292 340 388

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2024-06-06T14:26:57-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823